空き家バンク利用奨励補助事業補助金交付申請書兼実績報告書

年  月  日

（宛先）佐倉市長

 住所

   申請者

             氏名

  佐倉市定住人口維持増加活動支援事業補助金の交付を受けたいので、次の

とおり、佐倉市補助金等の交付に関する規則第３条第１項の規定により申請す

るとともに、同規則第１３条の規定により報告します。

補 助 年 度     年度

補助を申
請する事
業の概要
等

名 称

目的・内容

効 果 ・
目 標 値

経 費 所 要 総 額             円

交 付 申 請 額 円

着手及び完了予定
年 月 日

着 手 年 月 日        年  月  日
完了予定年月日        年  月  日

添 付 書 類

(1) 売買契約書の写し

(2) 住民票の写し（購入者のみ）

(3) 佐倉市税の滞納がないことを証する書類
(4) 仲介手数料及び登記費用等の領収書の写し

様式第２号（第６条関係）